aciona,

CMI Ofício n° 121/2021

A SUA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBIT1NGA — SP

Assunto: Encaminha Autógrafos

Excelentíssima Prefeita,

ST

COPIA
Ititinga, .29 de j.aneiro de 2021.

Encaminho a Vossa Excelência os Autógrafos 01/2021, 02/2021.03/2021.
04/2021, 05/2021 e 06/2021 referentes aos projetos aprovados por esta Casa de Leis na
Sessão Legislativa Extraordinária realizada em 28 de janeiro do corrente, para seu
conhecimento, análise sanção e promulga

Atenciosamente,

f

DE ROSA

Presidente,/

Avenida Dr. Vir= Mai& ri2 563 - Centro Ibitinga (SP) - Pone (16) 3352-7849 - CEP 14940-097
Site: ws.vw.ibitinga.spieg_br infonnac.weciannaraibitinga,s7p,novr6r